
令和２年３月２５日

教育学部長

附属学校長 各位

弘前大学教育学部附属小学校

校 長 髙 橋 眞 弓

転 出 の 御 挨 拶

早春の候，皆様方には御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，この度の教職員定期異動により，附属小学校からは下記の４名の教員が転出と

なりました。附属小学校在職中は，公私にわたりお世話になり感謝申し上げます。

今後とも、変わらぬ御厚情を賜りますようお願い申し上げまして，御挨拶とさせてい

ただきます。

記

≪転出職員≫

職 名 氏 名 在職期間 転出先及び職名

教 諭 下 山 明 子 ５ 年 弘前市立桔梗野小学校 教諭

教 諭 長 尾 志 保 ４ 年 弘前市立致遠小学校 教諭

教 諭 松 田 竜 大 ８ 年 平川市立碇ヶ関小学校 教諭

臨時教諭 中 川 昌 子 ５ 年 黒石市立東英小学校 教諭 (新採用)


